



Bakteriefaran är över för den här gången. Nu har vattenkvaliteten vid Loppholmsbadet återställts till det mer normala. Foto: Fredrik Norman

## Efter bakterielarmet: Nu är badvattnet tjänligt igen

**Publicerad:** 16 augusti 2019

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Tidigare i veckan kunde LindeNytt rapportera, att Samhällsbyggnad Bergslagen avrådde allmänheten från att bada vid Loppholmsbadet. Detta sedan man uppmätt mycket höga halter av bakterierna E. coli och Enterokocker. Nu har dessbättre ett uppföljningsprov påvisat betydligt lägre värden och vattnet anses vara tjänligt igen - men med anmärkning.**

I onsdags i förra veckan togs det vattenprov som sedermera visade sig ha mycket höga halter av både E. coli och Enterokocker, bakterier som förekommer naturligt i mag-tarmkanalen hos människor och djur och kan orsaka sjukdom.

När provsvaren påvisade skyhöga värden jämfört med ett tidigare prov, trodde man först att något hade blivit fel när vattenprovet togs, att det blev kontaminerat genom att fågelspillning av misstag följde med in i vattenprovet. Ett nytt vattenprov togs i tisdags och nu har resultatet kommit.

- Nu ser det betydligt bättre ut, vattnet är tjänligt med anmärkning, så nu kommer vi ta bort varningsskyltarna som vi satte upp där, säger Kenneth Persson vid Samhällsbyggnad Bergslagen.

I förra veckan visade provsvaret följande:

E. coli, cfu/100ml: >2400

Enterokocker, cfu/100ml: >1000

Det senaste provsvaret visar följande:

E. coli, cfu/100ml: 650

Enterokocker, cfu/100ml: 140

Vid värden 1000 eller högre anses vattnet otjänligt.

Samhällsbyggnad Bergslagen har inte kunnat klargöra vad som gjort att vattnet tillfälligt innehöll så pass höga bakteriehalter, som uppmättes i förra veckan.

- Nej, men det förekommer ju ganska mycket gäss på Loppholmen och ute i vattnet, det är inte omöjligt att regn och pålandsvind har inneburit att mer av deras spillning har hamnat i vattnet utanför badplatsen, kommenterar Kenneth Persson.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/efter-bakterielarmet-nu-ar-badvattnet-tjanligt-igen/>